Memorando 5- 13.057/2024

De: Vanessa T. - GAB- AA

Para: SMIR - Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural  - A/C Joao C.

Data: 15/07/2024 às 14:44:02

Setores envolvidos:

SMOTSU, SMIR, SMA, GAB- AA

Pedido de Informação 53/2024

 Em resposta ao pedido de informações 53/2024, seguem as respostas ao solicitado:

1. Segue, em anexo, nota fiscal que comprova a revisão de 500 horas feita;

2. De acordo com informações do chefe da oficina, Eleandro Bubolz, o tacógrafo está com
defeito;

3. Cópia da portaria de abertura de sindicância, em anexo

4. Como a referida caçamba possui seguro, será empenhada a franquia a fim de realizar o
conserto da mesma. Quanto a medidas para o ressarcimento aos cofres públicos, é o resultado
da sindicância que definirá quais ações deverão ser tomadas;

5.Cópia do orçamento das peças, mão de obra e o valor total para a recuperação da caçamba,
em anexo;

6.Cópia da portaria de nomeação para o cargo que o Sr. Gilberto Oliveira da Silveira exerce e
cópia da nomeação para a FG que exerce, em anexo;

7.Cópia da carteira de motorista do Sr. Gilberto Oliveira da Silveira, em anexo.

Atenciosamente,

João Nilson da Silva Coutinho

Secretário de Infraestrutura Rural.

_

Vanessa Jorge Timm

Estagiária

Anexos:
CamScanner_04_07_2024_07_42.pdf
emissao_CEEA3BBBBF6BFD133C150180_memorando_2_11_912_2024_assinado_versaoImpressao.pdf
pecas_jcd_7c54.pdf
Portaria_184.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

O
 N

IL
S

O
N

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

U
T

IN
H

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

F
C

5-
5A

5C
-8

89
3-

20
1F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

F
C

5-
5A

5C
-8

89
3-

20
1F

Portaria_FG.pdf
resposta_5.pdf
servico_jcd_7c54.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

O
 N

IL
S

O
N

 D
A

 S
IL

V
A

 C
O

U
T

IN
H

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

F
C

5-
5A

5C
-8

89
3-

20
1F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

F
C

5-
5A

5C
-8

89
3-

20
1F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8FC5-5A5C-8893-201F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAO NILSON DA SILVA COUTINHO (CPF 889.XXX.XXX-15) em 15/07/2024 15:46:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/8FC5-5A5C-8893-201F